
《 高知県競馬組合ニュースリリース ２００７．３．１６ 》 

 

 

 

 

 

 
 

平素は当組合の競馬運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

３月２１日(祝・水)、｢農林水産大臣賞典第１０回黒船賞（ＧⅢ）｣競走の実施にあわせ、

第１回黒船賞優勝馬リバーセキトバ号を「土佐黒潮牧場」から招きファンの皆様にお披露

目いたします。黒船賞の１０周年メモリーイベントとして実施するもので、「土佐黒潮牧場」

の濱脇敬弘さんのご厚意により実現しました。 

リバーセキトバ号は、高知競馬場所属馬で唯一の黒船賞馬。ファンの皆様の中では、今

も感動的なゴールシーンが語り草になっています。 

当日は、下記の時間帯で、レースの合間にパドックでファンの皆様とのふれあいを行う

予定です。 

また、「土佐黒潮牧場協賛・リバーセキトバ号特別」競走を実施するとともに、本場にご

来場の先着１,０００名様に応募用紙をお渡しし、抽選で１０名様にリバーセキトバ号の優

勝時のゼッケン(レプリカ)をプレゼントいたします。 

リバーセキトバ号が皆様をお待ちしています！！ 

またとないこの機会をお見逃しのないよう、是非高知競馬にご来場ください。 

 

記 

 

■日 時   平成１９年３月２１日（祝・水）黒船賞の当日 

① １３：３０～１３：４０(予定) 

② １４：０５～１４：１５(予定) 

 

■場 所   高知競馬場 パドック 

 

 

                                        ［お問い合わせ先］ 

                                        高知県競馬組合 業務課 橋本･小倉 

                    ＴＥＬ ０８８－８４１－５１２３ 

              ＦＡＸ ０８８－８４１－５１３０ 

第１回黒船賞（ＧⅢ）優勝馬 

リバーセキトバ号が来場！ 


